店舗 door・shop 宛 ファックス注文書
注文日        年    月    日    注文№

 様

下記のとおり注文致します。

[配達先業者様の宛先]  ［ご注文者］

会社名：  氏名：

住所：  住所：

電話：  電話：

配達希望日：  FAX：

管理番号 品 名 数量 単価 金額

 小  計

※消費税は円未満切り捨て 消費税

 合  計

この注文書は「店舗 door・shop」への注文専用の用紙です。    注文はファックス 0774-39-5777 へ